
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy objednatele: 017/2019/0RM/1

DODATEK Č. 1 (017/2019/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 017/2019/ORM ze dne 28.06.2019

„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - konektivita, pro část A - ZŠ
5. května11

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"),

(dále jen „dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Smluvní strany
1.

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

00304271
CZ00304271
Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm

Československá obchodní banka, a.s.
249 738 406/0300
epqbwzr

IČO:
DIČ:
zastoupeno:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:
ID datové schránky:
(dále jen jako „objednatel")

a

2.
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
se sídlem: Cihelní 1575/14,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

28606582
CZ28606582
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B vložka 4229
Ing. Vladimírem Měkotou, místopředsedou představenstva
Ing. Milanem Juříkem, členem představenstva

Česká spořitelna, a.s.
4312807389/0800
xrsgrw3

IČO:
DIČ:
zapsaná v:
zastoupena:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu (zvěř. účet):
ID datové schránky:
(dále jen jako „zhotovitel")

1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy objednatele: 017/2019/ORM/1

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 28. 06. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 017/2019/ORM (dále také „SOD") na 
realizaci veřejné zakázky Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - 
konektivita, pro část A - ZŠ 5. května.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny (sjednané v čl. IV. odst. 1 SOD), vyvolaná změnami, uvedenými 
ve změnových listech, které jsou přílohami dodatku, v souladu s čl. XV. odst. 2 a odst. 3 SOD.

2. S ohledem na skutečnosti, uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku, se smluvní strany dohodly:
že nebudou provedeny práce spočívající v instalaci Racku 22U, v rozsahu daném změnovým 
listem ZL 01 v celkové ceně 55.196,50 Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 1, 
že budou provedeny vícepráce spočívající v instalaci Racku 42U, osazení nástěnné klimatizace 
a doplnění nezbytných datových kabelů a lišt rozvodů v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 
v celkové ceně 143.284,71 Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 2.

Dodatkem se SOD mění následovně:
Čl. IV. odst. 1 SOD nově zní:
Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Cenový nárůst bez DPH dle dodatku 
Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

Změny, uvedené ve změnovém listu, který je přílohou dodatku, jsou v souladu s § 222 odst. 6 a odst. 9 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2.1.

2.2.

3.
3.1

3.076.382,52 Kč 
88.088,21 Kč 

3.164.470,73 Kč 
664.538,85 Kč

3.829.009,58 Kč

4.

Předmětem tohoto dodatku je také oprava písařských chyb v příloze smlouvy č. 3 Technická specifikace 
dle Smlouvy o dílo._____________ _____________________

Ustanovení ze Smlouvy o dílo Ustanovení z přílohy
smlouvy č. 3 Technická 

specifikace

5.

Ustanovení po opravě 
písařských chyb v příloze 
smlouvy č. 3 Technická

_______specifikace______
část 3.7 Záruky a servisní 
podmínky, písm. (i): Pro 
hlášení servisních požadavků 
musí být zajištěn jejich příjem 
min. 7-17 hod. v pracovních 
dnech, jak vyplývá zčl. XI., 
odst. 3, písm. g) smlouvy.

Cl. XI., odst. 3, písm. g), věta: 
Provozní doba helpdeskového 
systému musí být minimálně 7-17 
hod. v pracovních dnech.

část 3.7 Záruky a servisní 
podmínky, písm. (i): Pro 
hlášení servisních požadavků 
musí být zajištěn jejich příjem 
min. 8-16 hod. v pracovních 
dnech.

Cl. XI., odst. 3, písm. d): Není-li 
uvedeno u konkrétní komodity 
jinak, požaduje objednatel 
provedení záruční opravy do 5 
pracovních dnů.

část 3.7 Záruky a servisní 
podmínky, písm. (f): Není-li 
uvedeno u konkrétní komodity 
jinak, požaduje zadavatel 
provedení záruční opravy do 
10 pracovních dnů.

část 3.7 Záruky a servisní 
podmínky, písm. (f): Není-li 
uvedeno u konkrétní komodity 
jinak, požaduje objednatel 
provedení záruční opravy do 5 
pracovních dnů, jak vyplývá 
zčl. XI., odst. 3, písm. d) 
smlouvy.________________

2



r MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy objednatele: 017/2019/ORM/1

ČI. V, odst. 1, poslední věta:
Posledních 7 kalendářních dnů je
určeno pouze pro připomínkování
dokumentace, zaškolení a
testování.

Část 3.4 Implementační
služby, písm. (g): Zajištění
zkušebního
infrastruktury
minimálně 2 týdnů včetně
technické podpory specialistů
na dané zařízení/službu
s dostupností maximálně do 4
hodin na místě realizace od
nahlášení
v pracovní den v době od 8h.
do 17h.

Část 3.4 Implementační
služby, písm. (g): Zajištění
zkušebního
infrastruktury
minimálně 7 dnů včetně
technické podpory specialistů
na dané zařízení/službu
s dostupností maximálně do 4
hodin na místě realizace od
nahlášení
v pracovní den v době od 8h.
do 17h.

provozu
v délce

provozu
v délce

požadavku požadavku

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy podle zákona o
registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.
Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z toho jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel
a dva (2) objednatel.
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 09.08.2019 usnesením č. 591/27
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

l.

2.

3.

4.

5.

Přílohy dodatku:

Změnový list ZL 01
Položkový rozpočet 1
Změnový list ZL 02
Položkový rozpočet 2

//•f PZ.V Rožnově p. R., dne 2019 V Ostravě, dne 2019"''"

za objednatele
Ing. Radim Holíš

za zhotovitele
Ing. Vladimír Mékdfl™“

místopředseda představenstva ká Ostrava
702 00 Ostrava
IČ:28606582

DIČ:CZ20606582

potili'*:

-1-

Ing. Milan Juřík
člermedstavenstva

3



r 02340775OZNAMENI ZMĚNY číslo OZ: 1
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS/IČ 28606582

Datum: 29. 07. 2019
Zhotovitel:

Město Rožnov pod Radhoštěm_______________
Název akce: Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - 
conektivita pro část A - ZŠ 5. května
Způsob odeslání / předání 
datum: 

nvestor:

poštou® e-mailerr®| faxenrO osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

Příloha - ZL1 - MP

Předmět změny: Zrušení dodávky a instalace skříně Rack 22U
Popis a zdůvodnění změny: Důvodem zrušení dodávky je nutná změna na skříň vyšší 

:ady vzhledem k potřebě umístění pasivních a aktivních komponent v dalším časovém 
lorizontu. Současná skříň by již nedovolovala další osazení komponent.

3očet připojených listů specifikací: 2 
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

souhlasí bez připomínek

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha :
Změnový rozpočet 1 - MP

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS/IČ: 28606582Zhotovitel:
Martin Hort, ICT projektový manažerZměnový list vystavil:
29.07.2019Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zrušení dodávky a instalace skříně Rack 22U

Popis a zdůvodnění změny: Důvodem zrušení dodávky je nutná změna na skříň vyšší
řady vzhledem k potřebě umístění pasivních a aktivních komponent v dalším časovém
horizontu. Současná skříň by již nedovolovala další osazení komponent.

Počet připojených výkresů:0Počet připojených listů specifikací: 1
Cena víceprací bez DPH :Cena méněprací bez DPH :

-55.196,50 Kč 0 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH :
-55.196,50 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněr^^z

vimovíce
Ví!i<0VICfc IT SOLUTIONS as

Cihelní 1575/14
Moravská Oslrava

702 00 Ostrava

Podpis zmocněnce objednatele:
RadomícŠnejdrla

hotovitele:
artin Hort

Datum: 29Datum: 29\07. 2019

■25-

Ověřil:

Schválil:

2



Položkový rozpočet změny č.l
VÍTKOVICE

MĚSTO ROŽNOV POD RADHOŠTĚM - ČÁST A (ZŠ 5. KVĚTNA)

Vítkovice IT Solutions, a.s., Cihelní 1S75/14, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00

MĚSTO ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

MARTIN HORT, MARTIN.HORT@VITKOVICE.COM, +420 702 187 721

07.29.2019

30 dní

Název poptávky:

Předkladatel:

Zákazník:

Zpracoval:

Datum zpracování:

Platnost nabídky:

Detailní rozpis položek

POLOŽKA MJ počet CENA ZA KUS BEZ CELKOVÁ CENA

BEZ DPH
Méně práceID

DPH

Triton RMA-22-A69-CAX-A1, 22 U

22U - Výška,

hloubka min. 900mm 55 196,50 Kč55 196,50 KčRack 22U ks 11
55 196,50 KčCena celkem bez DPH

VÍTKOVICE
VÍTKOVICE ÍT SQLUTIDNS a.j.

Cihelní 1575/14
Moravská Qsirava

702 0!) Osíisva
10:28006582

DIČ:CZ2S606582

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582 1-25-



r i

číslo OZ: 2OZNÁMENI ZMĚNY
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS/IČ-. 28606582Zhotovitel:

Datum: 29. 07. 2019Město Rožnov pod Radhoštěmn vesto r:
vjázev akce: Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - 
<onektivita pro část A - ZŠ 5. května

poštou® e-mailem®] faxemQ osobně®Způsob odeslání / předání 
datum:

na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy

Příloha-ZL2-VCP

Předmět změny: Dodávka a instalace skříně Rack 42U, instalace kabelů a lišt pro další 

rozvody, osazení klimatizace v místnosti serveru
3opis a zdůvodnění změny: Důvodem dodávky je nutná změna na skříň vyšší řady 
větších rozměrů) vzhledem k potřebě umístění pasivních a aktivních komponent v dalším 

časovém horizontu vzhledem k plánovanému rozšíření. Po podrobném zmapování rozvodů 
v objektu školy bylo nutno přistoupit k úpravám tras a doplnění další nezbytné kabeláže a 
rozvodných lišt. Dále s ohledem na vyšší produkci technologického tepla a rozměry 
místnosti serveru, je pro zajištění maximální životnosti komponent nezbytné instalovat 
dodatečné chlazení (klimatizaci).

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD O chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

1

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

souhlasí bez připomínek

Stanovisko projektanta stavby:
souhlasí bez připomínek

Příloha :
Změnový rozpočet 2 - VCP

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS/IČ: 28606582Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Martin Hort, ICT projektový manažer
Datum: 29. 07. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

. Předmět změny: Dodávka a instalace skříně Rack 42U, instalace kabelů a lišt pro další

rozvody, osazení klimatizace v místnosti serveru

Popis a zdůvodnění změny: Důvodem dodávky je nutná změna na skříň vyšší řady
(větších rozměrů) vzhledem k potřebě umístění pasivních a aktivních komponent v dalším
časovém horizontu vzhledem k plánovanému rozšíření. Po podrobném zmapování rozvodů
v objektu školy bylo nutno přistoupit k úpravám tras a doplnění další nezbytné kabeláže a
rozvodných lišt. Dále s ohledem na vyšší produkci technologického tepla a rozměry
místnosti serveru, je pro zajištění maximální životnosti komponent nezbytné instalovat
UUUaiOUl Ol IIC4l_V^I 11 yi\m i iuIi^cioij.

Počet připojených výkresů:0Počet připojených listů specifikací: 1
Cena víceprací bez DPH :Cena méněprací bez DPH :

143.284,71 Kč0 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH :
143.284,71 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:
Martin f ' '

Podpis zmocněnce objednatele-
Radomír Šnejdrla

vítkduice

i va

11' ' T'
c‘iČ CZ28606582

Datum: 29. 0/ 2019 Datum: 29. 07. 2019

■25-

Ověřil:

Schválil:

2



Položkový rozpočet změny č.2
VÍTKOVICE

MĚSTO ROŽNOV POD RADHOŠTĚM - ČÁST A (ZŠ 5. KVĚTNA)

Vítkovice IT Solutions, a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00

MĚSTO ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

MARTIN HORT, MARTIN.HORT@VITKOVICE.COM, +420 702 187 721

07.29.2019

30 dní

Název poptávky:

Předkladatel:

Zákazník:

Zpracoval:

Datum zpracování:

Platnost nabídky:

Detailní rozpis položek
MJ počet CENA 2A KUS BEZ CELKOVÁ CENA

BEZ DPH

POLOŽKAVíce práceID

DPH

Nástěnná klimatizace - TOSHIBA Mirai InverterKlimatizace, lišty, jistič,

včetně instalace 40 337,17 Kčks 40 337,17 Kč11 RAS-B13BKVG-E / RAS-13BAVG-E
12,02 Kč 10 580,24 KčUTP Kabel CAT 6Materiál 8802 m

24,05 Kč 2 765,29 Kčlíšty 115Materiál3 m

Triton RMA-42-A61-CAX-A1,

42U - Výška 42U - Výška 42U,

61 208,50 Kč61 208,50 KčksRack 42 U 14 hloubka lOOOmm

443,65 Kč 28 393,52 Kčhodpráce Instalace 645
143 284,71 KčCena celkem bez DPH

5

Ci icnr
MSía.'ixá Oslava

WOU Qíifóra
n,/. 2£5í)fi532

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229
IČ 28606582 DIČ CZ28606582 1

-25-


